Contractus cum vitrario Urkutiensi. - 1794. - 12/75. ✓ N.

Cooperator est Stefanus Mora. - 5 sept. 1795. - Acta Semi-
narii 8/119.

Visitatio parochiae. - 1800. - 12/1.

Fundatio Bajzáthiana loco Flrum pro meliori subsistentia
parochi in cursum ponitur. - 20 julii 1803. - 15/61. ✓

Nuntium parochi ad Urkutienses pro conficiendo contractu
invitatos. - 3 nov. 1803. - 15/62. ✓ N.

Consignatio animarum in Urkut existentium. - 1803. - 15/63. ✓ N. ✓

Preces Urkutiensium introductionem localis capellani peten-
tium et factae pro intertentione ejusdem oblationes Exc.
Consilio substernuntur. - 6 dec. 1803. - 15/64. ✓ N.

Comes Carolus Zichy interpellatur, ut resoluta aliquo sub-
sidiio negotium introducendi in Urkut localis capellani
facilitare non dedignetur. - 29 jan. 1804. - 15/65 ✓

Declaratio dominiis terrestrialis relate ad introducendam in
Urkut novam exposituram Exc. Consilio transmissa, et Urkuti-
ensium instantia denuo commendata. - 27 febr. 1804. - 15/66. ✓

In praedio Urkut nova parochia stabilitur. - 5 junii 1804.-
15/67. ✓

Parochus Kislódiensis Ajkarendekienses denuo parochiae suae
adfilari orat. - 21, febr. 1806. - 15/2. ✓

Urkutienses pro resolvendo ad Kislód, qui apud se Divina
ministret, cooperatore supplicant. - 4 junii 1813. - 21/43. ✓

Dominicus Stöckel parochus beneficium suum resignat ob
fractam valetudinem. - 16 oct. 1829. - 29/10. ✓

E pluribus recurrentibus Josefo Herbszt parochus Vöröstóen-
si parochia collata est. - 26 oct. 1829. - 29/11. ✓

Fundus instructus parochiae per Dominicum Stöckel relictus.-
1830. - 29/12. ✓

K i s t o r b á g y .

Joannes Farkas in promoti, parochi locum alium poni ~~xxx~~ in-
stat, etquidem parochum Etyekiensem. - 15 oct. 1758. -
1/69.

Posset erigi parochia secundum projectum neo-erigendarum parochiarum in Cottu Somogy. - 1735. - 5/1.

Comes Antonius Széchenyi petit facultatem pro reaedificanda ecclesia. - 18 apr. 1746. - 5/44. M. ✓

Exercitus religionis protestantium. - 1749. - 41/106. ✓

Comes Antonius Széchenyi ad Köröshegy patrem quemlibet franciscanum se illocare velle declarat, petitque pro eo facultatem parochialia munia exercendi. - 20 oct. 1759. - 5/45. Z

Cum filialibus suis adest in cathalogo parochiarum districtus Aposváriensis. - 1775. - 7/4.

Ad parochiam Köröshegy adfiliatur Pusztaszemes. - 28 jan. 1780. - 6/81. ✓

Exstructio domus parochialis e ruderibus antiqui monasterii. - 13 maji 1780. - 6/82. ✓

Incolae helveticae ~~adurgeni~~ confessionis adurgendi declarantur, ut stolam parrocho catholico solvant. - 2 aug. 1784. - 9/62. ✓